MHCTPYKUWA NO YCTAHOBKE

SALWMTA ABUrATENA W KNN 111.2837.1/333.2837.1/222.2837.1

i NG NG UER
Mabies o HOIETR o S REITRGIcA: o nBiraTERR | T I
KA i opima | 2016 | Fp(OMRE  Mknn, aknn
' ' ' 24(isshp)
Bont M6x45
Waiiba 6

(TonbKo ANA V - 2,0 T-GDI (245hp))

Maika zaknaaHas M8

™I
| TPMBOJA

NEPEAHWIA

‘L BonT M6x50

Waita &

3arnywka

WHeTpyKUMA No ycTaHoBkKe:

CocTtae kpenexa:

1. BkpyTuTe B 3aknagHele raikm M8 Gontel M8x25 Ha HecKoneKo
0GopoTOB M YCTAHOBMTE MX B LUTATHLIE OTBEPCTMA (A).

2. BelkpyTuTe wTaTHele BonTel M3 oTeepcTua (B).

3. HapeTt sawmTy Ha MBx25, sakpenuTe sawmnty Gontamm MEx50
Yyepes BTyNkM h=14 mm B oTeepcTua (B) u (B)

BHumanme: Ha agtomoBunax c obbemom gemrarena V - 2,0 T-GDI (245hp)
e oteepcTHe (B) ycTaHaenmeats Gont MEx45.

HawmeHoeaHue

Bont MEx45

Bont MEx50

BonT M8x25

Wanba &

WaiGa &

Brynka

lawka aaknagHas MBS

Kon-so | MomeHT 3atsixki

i

1wr. | 9.8Hm

4wr. | 9.8Hm

2wr. 1 24.0Hm

dwr. |

pTT) S

dwr. |

2 wr. E

[Npon3B0AMTENL BNPaBe BHOCMTE M3MEHEHMA B KOHCTPYKLMKD 3aWMTHL
TexHuueckan noanepxka: supp@rivalauto.com



